

## W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES

## SAS

NIT : 901.356.333-4  
CR 68 79 C 20 AP 301  
0000000

wrodriguez64@gmail.com

Responsables de IVA - No somos autorretenedores  
ACTIVIDAD ECONÓMICA 4330



<b>Ciente</b>	I.E. Joaquin Vallejo -			<b>FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA</b>	
<b>NIT</b>	811.040.137-3	<b>Teléfono</b>	604 2926199		
<b>Dirección</b>	Carrera 19 59C - 175 Llanadas, Medellín	<b>Vendedor</b>	W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES SAS	<b>Fecha y Hora de Factura</b>	
<b>Ciudad</b>	MEDELLÍN	<b>Centro Costo</b>			
<b>Correo</b>	Mauricio.velasquezz29@gmail.com			<b>Expedición</b>	27/11/2023 12:35:00
				<b>Vencimiento</b>	27/12/2023

Nº	COD.	CANT.	CONCEPTO	VR. UNIT	IVA	VALOR TOTAL
1	SE	50	Suministro e instalación de tubería de 3/4 en zona de escaleras metálicas; incluye aplicación de anticorrosivo	\$45,000.0	\$	\$2,250,000.0
2	SE	1	Mantenimiento a puerta y chapa en coordinación	\$80,000.0	\$	\$80,000.0
3	SE	1	Acometida eléctrica en zona de tienda escolar; incluye cambio de caja y breakes	\$450,000.0	\$	\$450,000.0
4	SE	1	Mantenimiento de chapa y puerta en biblioteca; incluye aplicación de soldadura	\$80,000.0	\$	\$80,000.0
5	SE	1	Aplicación de soldadura de peldaños de escaleras al segundo piso	\$150,000.0	\$	\$150,000.0
6	SE	2	Suministro e instalación de chapa puerta baño (hombre y mujeres) 2do piso	\$160,000.0	\$	\$320,000.0
7	SE	5	Mantenimiento de unidades sanitarias (baños hombres y mujeres) ; incluye cambio de piezas necesarias. Piso 2, piso 5, piso 4	\$80,000.0	\$	\$400,000.0
8	SE	1	Mantenimiento de llave lavamanos preescolar incluye cambio de manguera de abasto y manguera	\$90,000.0	\$	\$90,000.0
9	SE	1	Instalación de ventana caída en aula 507	\$30,000.0	\$	\$30,000.0
10	SE	2	Suministro e instalación de llave lava manos (zona baño hombres y mujeres 3 piso)	\$90,000.0	\$	\$180,000.0
11	SE	2	Mantenimiento de orinal; incluye instalación de llave de abasto (zona baño piso 3, piso 6 )	\$90,000.0	\$	\$180,000.0
12	SE	2	Mantenimiento de lavamanos; incluye cambio de sifón	\$90,000.0	\$	\$180,000.0
13	SE	2	Suministro e instalación de llaves lavaplatos (zona restaurante)	\$120,000.0	\$	\$240,000.0
14	SE	1	Suministro e instalación de sifón, canastilla y tapón lavaplatos de restaurante escolar	\$100,000.0	\$	\$100,000.0
15	SE	3	Fabricación de puertas tipo reja para puerta de baño escolar (zona piso 2 y 3) en tubería de 3/4 con pasador; incluye aplicación de anticorrosivo	\$800,000.0	\$	\$2,400,000.0
16	SE	1	Suministro e instalación de chapa en cuarto de aseo 2do piso	\$110,000.0	\$	\$110,000.0
17	SE	1	Suministro e instalación de fluid master en baño de piso 6	\$90,000.0	\$	\$90,000.0
18	SE	1	Suministro e instalación de platina de 1.50 en aula 402	\$50,000.0	\$	\$50,000.0
19	SE	2	Suministro e instalación de tubos en led (zona de caseta de vigilancia piso 0)	\$20,000.0	\$	\$40,000.0
20	SE	1	Mantenimiento de puerta de caseta de vigilancia; incluye aplicación de soldadura	\$150,000.0	\$	\$150,000.0
21	SE	1	Instalación de super board en rectoría de 50 x 50 cm	\$80,000.0	\$	\$80,000.0
22	SE	1	Mantenimiento de baranda en plazoleta piso 2; incluye instalación de varilla de 1/2	\$100,000.0	\$	\$100,000.0
23	SE	1	Mantenimiento a desagüe en plazoleta piso 2; incluye instalación de varilla de 1/2	\$50,000.0	\$	\$50,000.0
24	SE	1	Suministro e instalación de chapa en aula 501; incluye mantenimiento de puerta (aplicación de soldadura en bisagras)	\$200,000.0	\$	\$200,000.0
25	SE	1	Suministro e instalación de llaves lavaplatos (zona restaurante )	\$120,000.0	\$	\$120,000.0
26	SE	1	Suministro e instalación de chapa de seguridad en restaurante escolar; incluye aplicación de soldadura	\$200,000.0	\$	\$200,000.0
27	SE	1	Mantenimiento de tomas electricos en zona de restaurante( incluye cambio de toma)	\$50,000.0	\$	\$50,000.0
28	SE	4	Conversion de lamparas de luz alogena a LED en zona de biblioteca ; incluye suministro de tubos	\$90,000.0	\$	\$360,000.0
29	SE	6	Suministro e instalacion de tubos LED (incluye chequeo electrico) en restaurante, aulas # 1, 2,4 pasillo,	\$30,000.0	\$	\$180,000.0
30	SE	1	Instalación de orinal en baño escolar	\$50,000.0	\$	\$50,000.0
31	SE	1	Mantenimiento a orinal; incluye instalación de llave de abasto y manguera	\$100,000.0	\$	\$100,000.0
32	SE	1	Mantenimiento de unidad sanitaria; incluye cambio de llave de abasto.	\$110,000.0	\$	\$110,000.0
33	SE	1	Emboquillado con cemento de blanco de unidad sanitaria mujeres	\$100,000.0	\$	\$100,000.0
34	SE	1	Mantenimiento a unidad sanitaria de baño de mujeres; incluye cambio de agua stop	\$60,000.0	\$	\$60,000.0
35	SE	1	Mantenimiento a unidad sanitaria baño de hombres; incluye cambio de manija	\$70,000.0	\$	\$70,000.0
36	SE	1	Instalación de lámpara en baño de mujeres	\$50,000.0	\$	\$50,000.0

Factura electrónica generada por SEDI/ERP | SEDI SOLUTIONS S.A.S NIT:901.356.496-6 | www.sedisolutions.co

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764060187861 aprobado en 2023-11-20 vigente hasta 2024-11-20, prefijo W desde el número 230 al 500**

CUFE: cc883b571891d0b4cf03f3d2ecd439c93e612c3c5e8369e675f65e991a8a04fb8ad664be6deb1abe25a30799d73ca22d

**ORIGINAL**

**W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES****SAS**

NIT : 901.356.333-4  
 CR 68 79 C 20 AP 301  
 0000000

wrodriguez64@gmail.com

Responsables de IVA - No somos autorretenedores  
 ACTIVIDAD ECONÓMICA 4330



Nº	COD.	CANT.	CONCEPTO	VR. UNIT	IVA	VALOR TOTAL
37	SE	1	Mantenimiento a lavaplatos de restaurante escolar; incluye cambio de manguera	\$60,000.0	\$	\$60,000.0
38	SE	1	Mantenimiento de circuito eléctrico en zona de coordinación; incluye cambio de breake	\$250,000.0	\$	\$250,000.0
39	SE	1	Acometida a tubería (zona de pasillo 2do piso) incluye canchado de tubería y reposición de accesorios y tubería de 1" PSI	\$287,000.0	\$	\$287,000.0
<b>Cant. Items: 39</b>						
					<b>SUBTOTAL</b>	10,047,000.0
					<b>TOTAL</b>	10,047,000.0

**APROBAR O RECHAZAR:** [Click aqui](#)

**VALOR EN LETRAS**

DIEZ MILLONES CUARENTA Y SIETE MIL PESOS COLOMBIANOS CON CERO CENTAVOS.

**OBSERVACIONES**

Firma Elaborado por : WILLIAN NICOLAS RODRIGUEZ MONTES

Firma Recibido

**NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES**

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764060187861 aprobado en 2023-11-20 vigente hasta 2024-11-20, prefijo W desde el número 230 al 500**

CUFE: cc883b571891d0b4cf03f3d2ecd439c93e612c3c5e8369e675f65e991a8a04fb8ad664be6deb1abe25a30799d73ca22d

**ORIGINAL**